PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2024 года
                                                      №__________
              г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 3 сентября
2021 года № 573  «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие архивного дела в городе Ливны Орловской области »
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» администрация города  Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Ливны
от 3 сентября 2021 года № 573 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела в городе Ливны Орловской области» следующие изменения:
1)  В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие архивного дела в городе Ливны Орловской области»  п.1.2.1 в разделе  «Мероприятие 2.1» строку «Приобретение моноблока (компьютера) изложить в новой редакции «Приобретение оборудования компьютерного».
2)  В приложении 2 к муниципальной программе «Развитие архивного дела в городе Ливны Орловской области»  п. 2 в разделе «Основное мероприятие 2» строку «Приобретение моноблока (компьютера) изложить в новой редакции: «Приобретение оборудования компьютерного».

3)  В приложении 3 к муниципальной программе «Развитие архивного дела в городе Ливны Орловской области»  в разделе Мероприятие 2.1  строку «Приобретение моноблока (компьютера) изложить в новой редакции: «Приобретение оборудования компьютерного».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ливны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
Глава города                                                                                    С. А. Трубицин